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Moaynb, QSFP+ 40GBASE, DWDM, 1548.51HMm,
NAbHOCTb 00 2KM

SNR-QSFP+D36-2

OnucaHune

[aHHbIN onTnYecknn moaynb pabotaeT no TexHonornm DWDM (Dense Wavelength Division Multiplexing) n nossonseTt
opraHm3oBaTb Nepegavy AaHHbIX CO ckopocTbio 40Gbit/s Ha paccTosaHne fo 80kKM*, NCNONb3ys BCEro OA4HY OJINHY BOJIHbI.

Ha TeKywmnin MOMEeHT MOAYb AOCTyneH Ansa 47 KaHanos/gavH BOJIH YacToTHoM ceTkn ITU 100GHz (KaHanbl ¢ 15 no 61).

*[aHHasa MoAenb KparHe cneunduyHa n MeeT HU3KYH0 YCTOMYMBOCTb K XpOMaTU4eCKON ANCNepcnn, No3TOMY AaHHbIN
MOAYJIb OTHOCUTCA K KaTeropum NpoeKTHbIE N MOXET UCMNO0JIb30BaTbCA B JIMHUAX TOJILKO C Ucrosib3oBaHneMm EDFA n DCM
018 npeofosieHns pacctosaHnsa 0o 80KM.

Obwune

Twvn mopynsa DWDM
CKOpOCTb MOAynsa 40Gbps
Twn onTu4eckoro BoJIOKHa SMF

OnvHa BOJIHbI TX, HM 1548,51
MowHOCTb n3nyyeHus, obm oT-24 pno4
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -4,5
MakKcrMMasnbHO JONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM 5,5

dopmM-hakTop MOayNA
Tun KOHHEKTopa MoAayns
MakcnManbHOe pacCTosHUe, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

Moaynu QSFP+
LC
80

40-80



	Модуль, QSFP+ 40GBASE, DWDM, 1548.51нм, дальность до 2км
	SNR-QSFP+D36-2
	Описание
	Общие



